
UCHWAŁA NR XXI/272/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2019 r. poz 
512 z późn. zm.) oraz § 27 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Św. z 2010 r. Nr 70, poz 
520 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujący skład osobowy Komisji Budżetu i Finansów: 

᠆ Magdalena Zieleń, 

᠆ Janusz Koza, 

᠆ Elżbieta Śreniawska, 

᠆ Marek Strzała, 

᠆ Renata Janik 

᠆ Grzegorz Świercz, 

᠆ Arkadiusz Bąk, 

᠆ Andrzej Swajda, 

᠆ Marcin Piętak. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/247/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 lutego 2020 r. 
w sprawie składu osobowego Komisji Budżetu i Finansow. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Id: E4521478-76F0-43C4-BC8C-E2F0249AB937. Podpisany Strona 1




